ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на I курс СПб ГБПОУ «Автомеханический колледж» на обучение по основной образовательной программе.

По профессии (специальности) ______________________________
	Со сроком обучения________________________________

На базе полного общего
Образования_____________________________

	Среднее профессиональное образование получаю впервые

(подпись абитуриента)

	Колледж общежития не предоставляет. Ознакомлен(-а)

	Ознакомлен:

	С Уставом Колледжа, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Правилами внутреннего распорядка, с правилами приёма в Колледж.

(подпись абитуриента)

Согласен на использование моих персональных данных в целях исполнения требований ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006                                            № 152-ФЗ «О персональных данных».

(подпись абитуриента)

(подпись родителя)

	Подпись секретаря приемной
комиссии  _______________

Договор №__________ дата ___________
	Зачислить на ____________ курс
По специальности _______________________
Приказ № ____ от «____»___________20___г.
Отчислить
Приказ № ____ от «____» __________20___г.
Причина ______________________________